20. publice nuncciaret ipse vero dominus notarius infrascriptus vice et nomine tocius 

conventus monasterii predicti et omnium fratrum in eleccione existencium dictum dominum 

Wenceslaum optatum et electum in abbatem 

21. pronuncciavit in hac forma. Ego Nicolaus, olim Iohannis, notarius publicus de mandato 

et voluntate honorabilium ac religiosorum virorum, fratris Johannis, prioris dominorum 

plebanorum nec non omnium fratrum monasterii 

22. Siloensis, po tunc in eleccione existencium et in eadem ius habencium electum in 

abbatem pronunccio venerabilem patrem dominum Wenceslaum, plebanum Iglauiensem, 

Premonstratensis ordinis, professum in ipsius 

23. monasterii Siloensis, abbatem et pastorem, in nomine patris et filii et spiritus sancti 

Amen. Deinde electioni huiusmoni taliter et concorditer celebrata et publicata. Interrogatus 

et requisitus fuit 

328 Václav 

129 

24. dictus dominus electus si dese facte eleccioni consentiret, quo quid humiliter 

consenciente mox ipsum in chorum ante altare maius induximus te Deum laudamus 

sollempniter decantantes, qua 

25. propter paternitas vestra. supplicamus presentibus humiliter et devote, quatenus intuitu 

divine iusticie et pro bono statu nostri monasterii eandem eleccionem sic sollempniter et 

canonice de persona idonea 

26. celebratam dignetur eandem paternitas vestra ratam et gratam habere ac nostrum electum 

misericorditer confirmare, ut auctore et domino nobis et nostris velut pastor idoneus valeat 

preesse utiliter et prodesse, 

27. nosque sub ipsius regimine taliter degentes possimus altissimo devocius famulari et ut 

paternitas vestra evidencius nostrum omnium vota recognoscat in premissis concordasse et 

in peticionem huiusmodi, 

28. existere concordes presens eleccionis decretum paternitati vestre transmittimus per 

subscriptos notarios et ipsorum conscriptcones confectum sigillum, quoque conventus nostri 

in huius rei efficacius testimonium et robur. 

29. Presentibus per nos est appensum acta sunt hec in sacristia ecclesie parrochialis sancti 

Iacobi in Iglavia, Olomucensis diocesis. Anno domini Millesimo Quadringentesimo 

sexagesimo 

30. octavo, indiccione prima, die XVII mensis Augusti, hora primarum, vel quasi 

pontificatus sanctissimi in Christo, patris et domini nostri, domini Pauli divina providencia 

pape secundi, Anno eius quarto. 

31. Presentibus notabilibus viris magnifico Generoso ac Strennuo viro, domino Iohanne de 

Stellis, summo capitaneo Iglavienisi, honorabilibus viris, domino Andrea, plebano in Tryz,